1.00     105.00001    105.0000DESRATIZACION,  LOURDESOtra 2 2      0.00      0.00      0.00

6.00       6.00001      1.0000CAMBIO DE PAPEL  A  UVOtra 3 2      0.00      0.00      0.00

Total Desc. rebajas y otras:
Sumatoria de ventas:

Monto total de la operación:

124.32

Valor letras: CIENTO VEINTE Y CUATRO 32/100 DOLARES
Sumas:     111.00

IVA Retenido:
IVA Percibido:

EXTENSIÓN
Sub-Total:

Total otros montos no Afectos:
Total a Pagar:

111.00
      0.00

14.43
    125.43
     -1.11
      0.00

124.32
      0.00

OBSERVACIONES

Impuesto al Valor